

Selezioni	Es. di competenza: 2014	Sezione bilancio: Attività	
	Tipo bilancio: Totale esercizio	Passività	
	Escludi conti non movimentati	Costi	
	Escludi importi a zero	Ricavi	
		Ordine	
		Valuta: EU	Cambio: 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.	Stato: Confermati	Selez. stampa: Completo	
Mastri	Conto	Descrizione conto	Importi in EU

ATTIVITÀ

1.1.1.1.1	capitale sottoscritto non richiamato	
1.1.1.1.1.01	Capitale sottoscritto non richiamato	1.800.000,00
	Totale capitale sottoscritto non richiamato:	1.800.000,00
1.2.1.1.4	concessioni, licenze, marchi, altri	
1.2.1.1.4.08	Software 2006	183,36
1.2.1.1.4.15	Software 2013	382,42
1.2.1.1.4.16	Software 2014	1.451,07
	Totale concessioni, licenze, marchi, altri:	2.016,85
1.2.1.1.5	avviamento	
1.2.1.1.5.01	Ramo di azienda Arena del Sole-t.stab.Bo	4.414.037,76
	Totale avviamento:	4.414.037,76
1.2.1.1.7	altre	
1.2.1.1.7.22	Migliorie su beni di terzi /uffici	866,58
1.2.1.1.7.28	Migliorie su beni di terzi Pavullo	299,97
1.2.1.1.7.29	Migliorie su beni di terzi Cesena	1.333,20
1.2.1.1.7.31	Migliorie su beni di terzi Scandiano	2.063,49
1.2.1.1.7.32	Migliorie su beni di terzi Bologna	2.813,05
	Totale altre:	7.376,29
1.2.2.1.3	attrezzature industriali e commerciali	
1.2.2.1.3.01	Attrezzatura specifica magazzino	141.058,16
1.2.2.1.3.02	Attrezzatura generica magazzino	36.922,22
1.2.2.1.3.03	Attrezzatura specifica Teatro Passioni	12.278,78
1.2.2.1.3.04	Impianti generici magazzino	4.563,04
1.2.2.1.3.06	Impianti termotecnici ed elettrici	5.160,00
1.2.2.1.3.07	Impianti termotecnici ed elettrici Bo	23.889,58
	Totale attrezzature industriali e commerciali:	223.871,78
1.2.2.1.4	altri beni materiali	
1.2.2.1.4.01	Mobili Ufficio	38.480,25
1.2.2.1.4.02	Macchine ufficio	1.687,31
1.2.2.1.4.03	Macchine elettroniche	253.820,06
1.2.2.1.4.04	Attrezzature macchinari uffici / teatro	96.063,96
1.2.2.1.4.05	Automezzi	1.888,95
1.2.2.1.4.06	Impianto telefonico elettronico	14.037,55
1.2.2.1.4.07	Costruzioni leggere	119.634,77
1.2.2.1.4.08	Beni amm.li inf.516 euro	17.096,04
1.2.2.1.4.09	Impianto proiezione digitale cinema Pavullo	23.897,75
1.2.2.1.4.10	Mobili ufficio Bo	3.957,09
1.2.2.1.4.11	Attrezzature macchinari uffici/teatro Bo	15.594,83
1.2.2.1.4.12	Macchine elettroniche Bo	21.651,17
1.2.2.1.4.13	Automezzi Bologna	25.070,00
	Totale altri beni materiali:	632.879,73
1.2.3.1.4	partecipazioni in altre imprese	
1.2.3.1.4.01	Partecipazioni in altri enti / corte	645,57
1.2.3.1.4.02	Partecipazioni in altri enti / ater	2.582,28
1.2.3.1.4.03	Partecipazione in altri enti / assoc.lu	500,00
1.2.3.1.4.04	Partecipazione in altri enti / platea	7.000,00
1.2.3.1.4.05	Partecipazione in altri enti / azimuth	6.042,55
1.2.3.1.4.06	Partecipazione in altri enti /cooperfidi	2.050,00
1.2.3.1.4.07	Partecipazione in altri enti / cfr	541,37
1.2.3.1.4.08	Partecipazione in altri enti / c.b.e.g.	357,65
1.2.3.1.4.09	Partecipazione in altri enti / fibo	223,20
1.2.3.1.4.10	Partecipazione in altri enti / bnl	31,16
	Totale partecipazioni in altre imprese:	19.973,78

Selezioni		<i>Es. di competenza:</i> 2014	<i>Sezione bilancio:</i> Attività		
		<i>Tipo bilancio:</i> Totale esercizio	Passività		
		Escludi conti non movimentati	Costi		
		Escludi importi a zero	Ricavi		
			Ordine		
				<i>Valuta:</i> EU	<i>Cambio:</i> 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.		<i>Stato:</i> Confermati		<i>Selez. stampa:</i> Completo	
Mastri	Conto	Descrizione conto			Importi in EU
1.2.3.2.4		crediti verso altri			
	1.2.3.2.4.01	Depositi cauzionali Droma snc			7,75
	1.2.3.2.4.03	Depositi cauzionali SIAE			1.035,24
	1.2.3.2.4.06	Deposito cauzionale Zachar International			2.200,00
	1.2.3.2.4.07	Deposito cauzionale Telecom			357,94
	1.2.3.2.4.08	Deposito cauzionale acqua/luce/gas			77,68
	1.2.3.2.4.15	Depositi cauzionali vari			3.489,55
		Totale crediti verso altri:			7.168,16
1.3.1.1.4		prodotti finiti e merci			
	1.3.1.1.4.01	Arena del Sole - rimanenze libri			7.423,00
		Totale prodotti finiti e merci:			7.423,00
1.3.2.1.1		crediti verso clienti entro 12 mesi			
		Totale crediti verso clienti entro 12 mesi:			729.770,49
1.3.2.5.1		crediti verso altri entro 12 mesi			
	1.3.2.5.1.01	Ministero per i beni e le attività cult.			1.300.276,20
	1.3.2.5.1.02	Regione Emilia Romagna			245.000,00
	1.3.2.5.1.03	Enti locali			10.268,00
	1.3.2.5.1.04	Ritenute d'acconto attive 4%			226.685,14
	1.3.2.5.1.05	Ritenute d'acconto interessi attivi			154,19
	1.3.2.5.1.101	Iva ad esigibilità differita			695,20
	1.3.2.5.1.105	Carta di cred.Cartasi Unicredit			-540,37
	1.3.2.5.1.11	Comune di Castelfranco Emilia			60.000,00
	1.3.2.5.1.114	Carta di cred.prepag.n.5264306593947873			2.610,28
	1.3.2.5.1.117	Biglietteria presso terzi			975,00
	1.3.2.5.1.122	Nuova Scena			78.053,20
	1.3.2.5.1.124	Fondo economale C.Santoro			669,32
	1.3.2.5.1.127	Carta di credito Visa BPER			-3.790,66
	1.3.2.5.1.128	Comune di Scandiano			75.113,15
	1.3.2.5.1.129	Carta di cred.prepag.n.xxxxxxxxxxxx2153			3.020,00
	1.3.2.5.1.130	Anticipo spese c/dipendenti			300,00
	1.3.2.5.1.131	Utenti c / abbonamenti biglietti Bologna			810,00
	1.3.2.5.1.133	Fondazione Del Monte			75.000,00
	1.3.2.5.1.136	Carta di cred.prepag.n.xxxxxxxxxxxx9478			536,10
	1.3.2.5.1.137	Comune Valsamoggia/Ist.serv.alla persona			420,54
	1.3.2.5.1.139	Agis Cinema			1.902,25
	1.3.2.5.1.141	Fi.Bo S.p.A.			1.000,00
	1.3.2.5.1.15	Comune di Mirandola			85.000,00
	1.3.2.5.1.17	Comune di Cattolica			50.000,00
	1.3.2.5.1.20	Fondazione Cassa di Risparmio Modena			60.000,00
	1.3.2.5.1.22	Credito v'erario per Irap			113.518,00
	1.3.2.5.1.28	Banca Pop. di Verona e Novara			30.000,00
	1.3.2.5.1.31	Utenti c / abbonamenti biglietti Storchi			4.284,00
	1.3.2.5.1.33	Utenti c / abbonamenti biglietti Cesena			-108,00
	1.3.2.5.1.37	Erario c / iva da compensare			611.056,23
	1.3.2.5.1.38	Fornitori c / anticipi			8.451,62
	1.3.2.5.1.42	Internet / vendita biglietti			78.427,70
	1.3.2.5.1.46	Utenti c / abbonamenti biglietti Vignola			12,00
	1.3.2.5.1.51	Utenti c/abbonam. e biglietti Correggio			-225,00
	1.3.2.5.1.55	Provincia di Modena			20.000,00
	1.3.2.5.1.73	Ires in compensazione			4.899,92
	1.3.2.5.1.83	Assicoop Modena spa			2.500,00
	1.3.2.5.1.90	Fondazione Cassa di Risparmio di Carpi			10.000,00
		Totale crediti verso altri entro 12 mesi:			3.156.974,01
1.3.2.5.2		crediti verso altri oltre 12 mesi			
	1.3.2.5.2.10	Ires c/rimborsi			125.030,00

Selezioni

Es. di competenza: 2014

Sezione bilancio: Attività

Tipo bilancio: Totale esercizio

Passività

Escludi conti non movimentati

Costi

Escludi importi a zero

Ricavi

Ordine

Valuta: EU

Cambio:

1,000000

Compresi i saldi esercizio prec.

Stato: Confermati

Selez. stampa: Completo

Mastri	Conto	Descrizione conto	Importi in EU
		Totale crediti verso altri oltre 12 mesi:	125.030,00
1.3.4.1.1		depositi bancari	
	1.3.4.1.1.02	Unipol Banca c/c 126 Cesena /UGF Banca	1.499,23
	1.3.4.1.1.04	Unicredit Banca c/c 3188598	200.571,06
	1.3.4.1.1.06	Banca Pop. Emilia Romagna Cattolica	41.433,09
	1.3.4.1.1.08	Banca Pop. Emilia Romagna Correggio	31.115,74
	1.3.4.1.1.09	Banca Pop. Emilia Romagna Mirandola	34.515,37
	1.3.4.1.1.10	Banca pop. Emilia Romagna Pavullo	101.850,37
	1.3.4.1.1.11	Banca pop. di Verona e di Novara	692,45
	1.3.4.1.1.14	Cassa di Risparmio di Cesena / Cesena	136.007,20
	1.3.4.1.1.15	C/c Postale	4.796,35
	1.3.4.1.1.18	Banca Pop.dell'Emilia Romagna c/c1251995	41.030,78
	1.3.4.1.1.20	Banco Posta c/c 64649627	18.659,54
	1.3.4.1.1.23	Carisbo / filiale Casalecchio	69.318,31
	1.3.4.1.1.25	Unicredit Banca c/c 100959635	29.896,67
	1.3.4.1.1.27	Unicredit Banca c/c 101162116	2.466,80
	1.3.4.1.1.28	Banca Pop. Emilia Romagna Vignola	24.193,20
	1.3.4.1.1.29	Banca Pop.dell'Emilia Romagna c/c2062247	14.087,34
	1.3.4.1.1.30	Banca Pop. Emilia Romagna Scandiano	17.834,45
	1.3.4.1.1.31	Unipol Banca c/c 2633	71.682,33
		Totale depositi bancari:	841.650,28
1.3.4.1.3		denaro e valori di cassa	
	1.3.4.1.3.01	Cassa ERT	2.232,89
	1.3.4.1.3.02	Cassa Storchi	3.119,61
	1.3.4.1.3.03	Cassa Pavullo	2.782,21
	1.3.4.1.3.04	Cassa Dadà	853,33
	1.3.4.1.3.06	Cassa Cattolica	857,25
	1.3.4.1.3.08	Cassa Mirandola	546,50
	1.3.4.1.3.09	Cassa Sussidiaria	67,17
	1.3.4.1.3.13	Cassa Correggio	12.433,96
	1.3.4.1.3.15	Cassa Cesena	14.648,30
	1.3.4.1.3.16	Cassa Spettacoli Delbono	262,77
	1.3.4.1.3.20	Cassa Vignola	1.270,31
	1.3.4.1.3.33	Cassa Casalecchio	250,00
	1.3.4.1.3.47	Cassa Uomo sabbia/Karamazov	1.035,53
	1.3.4.1.3.48	Cassa Scandiano	1.151,39
	1.3.4.1.3.50	Cassa Bologna	7.037,39
	1.3.4.1.3.51	Cassa Carletti R.	1.110,69
		Totale denaro e valori di cassa:	49.659,30
1.4.1.1.1		Ratei Attivi	
	1.4.1.1.1.01	Ratei Attivi	222.762,07
		Totale Ratei Attivi:	222.762,07
1.4.2.1.1		risconti attivi	
	1.4.2.1.1.01	Risconti Attivi	472.581,55
		Totale risconti attivi:	472.581,55
		Totale:	12.713.175,05
		TOTALE ATTIVITÀ:	12.713.175,05
		Diff. exerc.:	160.151,92

Selezioni	<i>Es. di competenza: 2014</i>	<i>Sezione bilancio: Attività</i>	
	<i>Tipo bilancio: Totale esercizio</i>	<i>Passività</i>	
	<i>Escludi conti non movimentati</i>	<i>Costi</i>	
	<i>Escludi importi a zero</i>	<i>Ricavi</i>	
		<i>Ordine</i>	
		<i>Valuta: EU</i>	<i>Cambio: 1,000000</i>
Compresi i saldi esercizio prec.	<i>Stato: Confermati</i>	<i>Selez. stampa: Completo</i>	
<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>	<i>Importi in EU</i>

PASSIVITÀ

2.1.1.1.1	capitale		
2.1.1.1.1.01	Capitale sociale		657.411,84
	Totale capitale:		657.411,84
2.1.8.1.1	utile/perdita portati a nuovo		
2.1.8.1.1.01	Utile / perdita portati a nuovo		-95.706,07
	Totale utile/perdita portati a nuovo:		-95.706,07
2.2.3.1.1	altri		
2.2.3.1.1.01	Fondo rischi oneri futuri		25.381,64
2.2.3.1.1.02	Fondo svalutazione crediti		68.098,79
2.2.3.1.1.03	F.do copertura avviamento Arena Sole		3.807.000,00
	Totale altri:		3.900.480,43
2.3.1.1.1	fondo TFR impiegati		
2.3.1.1.1.01	Fondo TFR impiegati		651.030,09
	Totale fondo TFR impiegati:		651.030,09
2.4.3.1.1	f.do attrezzature industriali e comm.li		
2.4.3.1.1.01	F.do amm.to attrezz. specifica magazzino		138.893,32
2.4.3.1.1.02	F.do amm.to attrezz.generica magazzino		35.418,44
2.4.3.1.1.03	F.do amm.to impianti generici magazzino		4.563,04
2.4.3.1.1.04	F.do amm.to attrezz.specifica T.Passioni		12.278,78
2.4.3.1.1.06	F.do amm.to Impianti termotecnici ed el.		1.968,48
	Totale f.do attrezzature industriali e comm.li:		193.122,06
2.4.4.1.1	f.do altri beni		
2.4.4.1.1.01	F.do amm.to mobili ufficio		36.668,61
2.4.4.1.1.02	F.do amm.to macchine ufficio		1.687,31
2.4.4.1.1.03	F.do amm.to macchine elettroniche		233.786,10
2.4.4.1.1.04	F.do amm.to attrezz.macchine uff./teatro		81.045,34
2.4.4.1.1.05	F.do amm.to automezzi		1.515,33
2.4.4.1.1.06	F.do amm.to impianto telefonico elettr.		13.606,55
2.4.4.1.1.07	F.do amm.to costruzioni leggere		119.634,77
2.4.4.1.1.08	F.do amm.to beni amm.li inf.516 euro		17.096,04
2.4.4.1.1.09	F.do amm.imp.proiez.digit.cinema Pavullo		1.852,08
2.4.4.1.1.13	F.do amm.to automezzi Bologna		25.070,00
	Totale f.do altri beni:		531.962,13
2.6.3.1.1	debiti verso banche entro 12 mesi		
2.6.3.1.1.19	Banca Pop.dell'Emilia Romagna c/c2202670		500.000,00
	Totale debiti verso banche entro 12 mesi:		500.000,00
2.6.3.1.2	debiti verso banche oltre 12 mesi		
2.6.3.1.2.01	Mutuo passivo / BPER		612.738,11
	Totale debiti verso banche oltre 12 mesi:		612.738,11
2.6.6.1.1	debiti verso fornitori entro 12 mesi		
	Totale debiti verso fornitori entro 12 mesi:		1.523.299,24
2.6.11.1.1	debiti tributari entro 12 mesi		
2.6.11.1.1.01	Ritenute d'acconto professionisti		13.159,46
2.6.11.1.1.02	C/IRPEF		78.811,36
2.6.11.1.1.03	Imposte e tasse		120.000,00
2.6.11.1.1.06	Imposta sostitutiva TFR		-457,74
2.6.11.1.1.07	Addizionale Regionale 3802		2.080,64
2.6.11.1.1.08	Addizionale Comunale 3816		689,13
	Totale debiti tributari entro 12 mesi:		214.282,85
2.6.12.1.1	deb. v/o ist. prev. e sicur.soc.<12 mesi		
2.6.12.1.1.01	Contributi INPS		17.839,65
2.6.12.1.1.02	Contributi ENPALS		143.793,33

Selezioni

Es. di competenza: 2014

Sezione bilancio: Attività

Tipo bilancio: Totale esercizio

Passività

Escludi conti non movimentati

Costi

Escludi importi a zero

Ricavi

Ordine

Valuta: EU

Cambio:

1,000000

Compresi i saldi esercizio prec.

Stato: Confermati

Selez. stampa: Completo

Mastri	Conto	Descrizione conto	Importi in EU
	2.6.12.1.1.03	Contributi INAIL	3.490,76
	2.6.12.1.1.05	Contributi PREVINDAI	3.739,28
	2.6.12.1.1.07	Contributi INPDAP	2.448,94
	2.6.12.1.1.10	Inps per TFR	15.457,35
		Totale deb. v/o ist. prev. e secur.soc.<12 mesi:	186.769,31
2.6.13.1.1		altri debiti entro 12 mesi	
	2.6.13.1.1.01	Ritenute sindacali dipendenti	2.081,13
	2.6.13.1.1.02	Salari e stipendi	148.566,90
	2.6.13.1.1.04	Storchi caparra spettacoli	78.903,50
	2.6.13.1.1.09	Correggio caparra spettacoli	25.723,20
	2.6.13.1.1.15	Cesena caparra spettacoli	1.444,00
	2.6.13.1.1.21	Internet/Vendita biglietti	2.667,50
	2.6.13.1.1.23	Fornitori vari per fatture da ricevere	312.495,68
	2.6.13.1.1.30	Dadà caparra spettacoli	1.663,00
	2.6.13.1.1.32	Vignola caparra spettacoli	14.524,00
	2.6.13.1.1.34	Cattolica caparra spettacoli	18.961,00
	2.6.13.1.1.39	Casalecchio caparra spettacoli	3.421,50
	2.6.13.1.1.44	Byblos per TFR	4.862,18
	2.6.13.1.1.47	Pavullo caparra spettacoli	274,00
	2.6.13.1.1.48	Ovunque agenzia viaggi	918,33
	2.6.13.1.1.56	Creditori c/prestazioni	1.887,50
	2.6.13.1.1.58	Debiti v/ Cda	2.740,21
	2.6.13.1.1.59	Debiti v/ Collegio Sindacale	1.697,69
	2.6.13.1.1.61	Scandiano caparra spettacoli	2.812,00
	2.6.13.1.1.62	Bologna caparra spettacoli	35.659,34
	2.6.13.1.1.63	Nuova Scena soc. coop.	2.044.752,14
	2.6.13.1.1.66	Condominio Res. Parco - Viale Sigonio	5.573,19
	2.6.13.1.1.67	Altri fondi pensione	825,95
	2.6.13.1.1.70	Boiardo G&O Srl	3.294,55
	2.6.13.1.1.71	Associazione Riccione Teatro	1.000,00
		Totale altri debiti entro 12 mesi:	2.716.748,49
2.7.1.1.1		Ratei Passivi	
	2.7.1.1.1.01	ratei passivi	112.097,50
		Totale Ratei Passivi:	112.097,50
2.7.2.1.1		risconti passivi	
	2.7.2.1.1.01	risconti passivi	1.169.090,99
		Totale risconti passivi:	1.169.090,99
		Totale:	12.873.326,97
		TOTALE PASSIVITÀ:	12.873.326,97

Selezioni	<i>Es. di competenza:</i> 2014	<i>Sezione bilancio:</i> Attività	
	<i>Tipo bilancio:</i> Totale esercizio	Passività	
	Escludi conti non movimentati	Costi	
	Escludi importi a zero	Ricavi	
		Ordine	
			<i>Valuta:</i> EU <i>Cambio:</i> 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.	<i>Stato:</i> Confermati		<i>Selez. stampa:</i> Completo
<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>	<i>Importi in EU</i>

COSTI

3.1.1.1.1		acquisti di produzione e commerciali	
3.1.1.1.1.01		Materiale di Consumo	56.283,48
3.1.1.1.1.02		Scene	31.361,42
3.1.1.1.1.03		Costumi	4.367,67
3.1.1.1.1.04		Acquisto Materiale Fonico ed Elettrico	18.490,12
3.1.1.1.1.05		Spese indeducibili acquisti di produzion	1.263,71
3.1.1.1.1.06		Materiale fotografico	25,00
		Totale acquisti di produzione e commerciali:	111.791,40
3.1.1.1.2		altri acquisti	
3.1.1.1.2.03		Materiale di cancelleria	8.409,37
3.1.1.1.2.04		Materiale di Pubblicità e Propaganda	107.817,04
3.1.1.1.2.06		Medicinali e Materiali di Infermeria	308,57
3.1.1.1.2.10		Spese indeducibili per altri acquisti	154,71
3.1.1.1.2.11		Carburante per autovetture aziendali	1.824,38
3.1.1.1.2.12		Carburante per autovetture leasing	1.440,98
3.1.1.1.2.14		Carbur.per autovett.9 pers.a nolo/lavoro	45,90
3.1.1.1.2.15		Carbur.autocarri aziendali	2.427,02
3.1.1.1.2.16		Carbur.autocarri leasing	1.819,33
3.1.1.1.2.17		Carbur.autocarri a nolo	87,00
		Totale altri acquisti:	124.334,30
3.1.2.1.1		per servizi	
3.1.2.1.1.05		Collaboratori Professionali	613.164,34
3.1.2.1.1.08		Prestazione di terzi	1.160.734,99
3.1.2.1.1.11		SIAE	275.464,35
3.1.2.1.1.12		Compensi alle Compagnie	2.417.121,21
3.1.2.1.1.18		Rimborso Spese a Terzi	2.067,08
3.1.2.1.1.19		Costi da Coproduzione	793.836,23
3.1.2.1.1.21		Manutenzione Contratti	409,21
3.1.2.1.1.23		Rappresentanze	22.506,63
3.1.2.1.1.24		Assicurazione	41.055,96
3.1.2.1.1.25		Trasporti	193.784,20
3.1.2.1.1.26		Pulizie	163.049,74
3.1.2.1.1.28		Vigili del Fuoco	126.498,50
3.1.2.1.1.30		Pubblicità	173.896,17
3.1.2.1.1.31		Mensa	85.339,97
3.1.2.1.1.32		Telefoniche	28.137,35
3.1.2.1.1.33		Cellulari	19.883,87
3.1.2.1.1.34		Utenze	338.947,77
3.1.2.1.1.36		Diritti di autore	8.691,00
3.1.2.1.1.37		Manutenzioni Varie	43.913,54
3.1.2.1.1.38		Diritti d'Agenzia	950,00
3.1.2.1.1.41		Amministratori co.co.co	2.010,00
3.1.2.1.1.42		Collegio sindacale co.co.co	6.832,77
3.1.2.1.1.46		Inps collab. occasionali	36,06
3.1.2.1.1.47		Contratti di assistenza	159.655,91
3.1.2.1.1.48		Progettazione spettacoli	32.700,00
3.1.2.1.1.49		Diritti di prevendita c/terzi	208,53
3.1.2.1.1.52		Compenso Collegio sindacale profess.	11.681,12
3.1.2.1.1.53		Prestazioni occasionali	16.069,65
3.1.2.1.1.55		Servizi trasporto persone	79.694,15
3.1.2.1.1.58		Spese indeducibili per servizi	844,64
3.1.2.1.1.59		Spese accessorie compagnie ospiti	33.356,59
3.1.2.1.1.60		Costi Ati Prospero (C.E.1855/2006)	45.661,50
3.1.2.1.1.63		Rimb.spese viaggi vitto alloggio	2.971,44

Selezioni		<i>Es. di competenza: 2014</i>		<i>Sezione bilancio: Attività</i>	
		<i>Tipo bilancio: Totale esercizio</i>		<i>Passività</i>	
		<i>Escludi conti non movimentati</i>		<i>Costi</i>	
		<i>Escludi importi a zero</i>		<i>Ricavi</i>	
				<i>Ordine</i>	
				<i>Valuta: EU</i>	<i>Cambio: 1,000000</i>
<i>Compresi i saldi esercizio prec.</i>		<i>Stato: Confermati</i>		<i>Selez. stampa: Completo</i>	
<i>Mastri</i>	<i>Conto</i>	<i>Descrizione conto</i>			<i>Importi in EU</i>
	3.1.2.1.1.64	Servizi viaggi vitto alloggio			35.369,24
	3.1.2.1.1.65	Rimb.trasferte dipendenti			76.422,29
	3.1.2.1.1.67	Serv.viaggi vitto alloggio dipend.			79.163,16
	3.1.2.1.1.68	Spese per servizi bancari			20.809,40
	3.1.2.1.1.69	Commiss.per polizze fideiussorie			10.087,20
	3.1.2.1.1.70	Commiss.bancarie disponibilità fondi			5.572,17
	3.1.2.1.1.71	Spese autostrada autovett.aziendali			718,76
	3.1.2.1.1.72	Spese autostrada autovett.leasing			439,32
	3.1.2.1.1.75	Spese autostrada autocarri aziendali			226,47
	3.1.2.1.1.76	Spese autostrada autocarri leasing			142,06
	3.1.2.1.1.78	Rimb.spese CdiA, Collegio Revis.			6.680,69
	3.1.2.1.1.79	Serv.viaggi vitto allaggio CdiA,Collegio			941,57
	3.1.2.1.1.80	Manutenzioni per autovett.aziendali			2.109,93
	3.1.2.1.1.81	Manutenzioni per autovett.leasing			703,76
	3.1.2.1.1.82	Manutenzioni per autocarri aziendali			1.807,15
	3.1.2.1.1.83	Manutenzioni per autocarri leasing			76,00
	3.1.2.1.1.86	Assicurazioni per autovetture aziendali			895,27
	3.1.2.1.1.87	Assicurazioni per autovetture leasing			546,53
	3.1.2.1.1.88	Assicurazioni per autocarri aziendali			3.543,65
	3.1.2.1.1.89	Assicurazioni per autocarri leasing			1.469,44
	3.1.2.1.1.90	Spese condominiali			14.241,21
	3.1.2.1.1.91	Inps gestione separata Cda/Collegio			1.297,27
	3.1.2.1.1.92	Spese vitto alloggio dipendenti in sede			1.073,08
		Totale per servizi:			7.165.510,09
3.1.3.1.1		per godimento di beni di terzi			
	3.1.3.1.1.01	Affitti			178.055,63
	3.1.3.1.1.03	Noleggio materiale			121.599,59
	3.1.3.1.1.04	Noleggio sale			26.281,64
	3.1.3.1.1.06	Noleggio autovetture			206,19
	3.1.3.1.1.08	Noleggi Vari			22.571,89
	3.1.3.1.1.10	Leasing per autovetture			2.802,43
	3.1.3.1.1.11	Leasing per autocarri			8.265,68
	3.1.3.1.1.15	Noleggio autovett.9 pers.per lavoro			43,44
	3.1.3.1.1.16	Noleggio autocarri			1.455,51
	3.1.3.1.1.17	Noleggio film			77.134,47
		Totale per godimento di beni di terzi:			438.416,47
3.1.4.1.1		salari e stipendi			
	3.1.4.1.1.06	Personale Tecnico			412.941,85
	3.1.4.1.1.07	Personale artistico			652.293,17
	3.1.4.1.1.09	Personale dipendente			1.945.442,64
	3.1.4.1.1.10	Personale parasubordinato			173.842,54
		Totale salari e stipendi:			3.184.520,20
3.1.4.1.2		oneri sociali			
	3.1.4.1.2.01	Enpals			746.937,52
	3.1.4.1.2.02	Inpdap			12.800,43
	3.1.4.1.2.03	FASI			3.016,00
	3.1.4.1.2.04	Previndai			9.099,84
	3.1.4.1.2.05	Inail			35.338,74
	3.1.4.1.2.06	Inps			131.342,53
	3.1.4.1.2.07	Inps gestione separata			22.526,35
	3.1.4.1.2.08	Byblos			101,52
	3.1.4.1.2.10	Fondi di pensione diversi x tfr			825,95
		Totale oneri sociali:			961.988,88
3.1.4.1.3		trattamento di fine rapporto			
	3.1.4.1.3.01	TFR			9.042,95
	3.1.4.1.3.02	TFR /Inps			110.115,86

Selezioni	<i>Es. di competenza: 2014</i>	<i>Sezione bilancio: Attività</i>	
	<i>Tipo bilancio: Totale esercizio</i>	<i>Passività</i>	
	<i>Escludi conti non movimentati</i>	<i>Costi</i>	
	<i>Escludi importi a zero</i>	<i>Ricavi</i>	
		<i>Ordine</i>	
		<i>Valuta: EU</i>	<i>Cambio: 1,000000</i>
Compresi i saldi esercizio prec.	<i>Stato: Confermati</i>	<i>Selez. stampa: Completo</i>	
Mastri	Conto	Descrizione conto	Importi in EU
	3.1.4.1.3.03	TFR /Byblos	13.580,23
		Totale trattamento di fine rapporto:	132.739,04
3.1.5.1.1		ammortamento immobilizz.immateriali	
	3.1.5.1.1.1.50	Amm.ramo az.Arena Sole	490.448,64
	3.1.5.1.1.29	Amm. Software 2006	266,64
	3.1.5.1.1.31	Amm. Migliorie su beni di terzi Uffici	216,71
	3.1.5.1.1.41	Amm.migliorie su beni di terzi Pavullo	299,97
	3.1.5.1.1.42	Amm.Software 2012	1.278,24
	3.1.5.1.1.43	Amm.migliorie su beni di terzi Cesena	1.333,20
	3.1.5.1.1.45	Amm.Software 2013	382,29
	3.1.5.1.1.46	Amm.migliorie su beni di terzi Scandiano	1.236,51
	3.1.5.1.1.47	Amm.migliorie su beni di terzi Bologna	1.406,95
	3.1.5.1.1.49	Amm.Software2014	725,43
		Totale ammortamento immobilizz.immateriali:	497.594,58
3.1.5.1.2		ammortamento immobilizzazioni materiali	
	3.1.5.1.2.01	Ammortamento Mobili Ufficio	1.024,31
	3.1.5.1.2.03	Ammortamento Macchine Elettroniche	7.273,01
	3.1.5.1.2.04	Ammort. Attrezzature Macchinari Ufficio	5.598,22
	3.1.5.1.2.05	Ammortamento Automezzi	149,45
	3.1.5.1.2.06	Ammort. Attrezzatura Specifica Magazzino	1.227,81
	3.1.5.1.2.07	Ammort. Attrezzatura Generica Magazzino	1.882,27
	3.1.5.1.2.10	Amm. Impianto telefonico elettronico	172,40
	3.1.5.1.2.12	Amm. Impianti termotecnici ed elettrici	1.710,48
	3.1.5.1.2.13	Ammortamento beni amm.li inf.516 euro	7.514,78
	3.1.5.1.2.14	Ammort.imp.proiez.digit.cinema Pavullo	1.852,08
		Totale ammortamento immobilizzazioni materiali:	28.404,81
3.1.5.1.4		svalutazione crediti attivo circolante	
	3.1.5.1.4.01	Svalutazione crediti	1.237,86
		Totale svalutazione crediti attivo circolante:	1.237,86
3.1.9.1.1		imposte e tasse	
	3.1.9.1.1.01	Imposte e Tasse	27.580,27
		Totale imposte e tasse:	27.580,27
3.1.9.1.2		altri oneri di gestione	
	3.1.9.1.2.03	Spese Postali	6.611,76
	3.1.9.1.2.04	Abbuoni Passivi	43,87
	3.1.9.1.2.06	Libri, riviste e giornali	17.971,47
	3.1.9.1.2.07	Vidimazioni Libri sociali	561,46
	3.1.9.1.2.09	Bolli e marche	12.882,99
	3.1.9.1.2.13	Omaggi	250,32
	3.1.9.1.2.14	Omaggi su prestazioni gratuite	83.646,50
	3.1.9.1.2.15	Spese Varie	6.922,38
	3.1.9.1.2.16	sanzioni civili	1.775,76
	3.1.9.1.2.19	Quote associative	18.249,14
	3.1.9.1.2.22	Contributi per gestione	6.800,00
	3.1.9.1.2.23	Spese per registrazione contratti	573,55
	3.1.9.1.2.28	Risarcimento danni	755,00
	3.1.9.1.2.30	Imposta di bollo per autovett.leasing	187,33
	3.1.9.1.2.31	Imposta di bollo per autocarri aziendali	140,74
	3.1.9.1.2.32	Imposta di bollo per autocarri leasing	48,13
	3.1.9.1.2.33	Contributi a Nuova Scena	167.394,59
		Totale altri oneri di gestione:	324.814,99
3.2.1.1.4		verso terzi	
	3.2.1.1.4.01	Interessi passivi	29.409,95
	3.2.1.1.4.03	interessi passivi a terzi	1.689,48
		Totale verso terzi:	31.099,43

Selezioni	<i>Es. di competenza: 2014</i>	<i>Sezione bilancio: Attività</i>	
	<i>Tipo bilancio: Totale esercizio</i>	<i>Passività</i>	
	<i>Escludi conti non movimentati</i>	<i>Costi</i>	
	<i>Escludi importi a zero</i>	<i>Ricavi</i>	
		<i>Ordine</i>	
		<i>Valuta: EU</i>	<i>Cambio: 1,000000</i>
Compresi i saldi esercizio prec.	<i>Stato: Confermati</i>	<i>Selez. stampa: Completo</i>	
Mastri	Conto	Descrizione conto	Importi in EU
3.3.1.1.1		minusvalenze da alienazioni	
	3.3.1.1.1.01	Minusvalenze da alienazioni	24.397,22
		<u>Totale minusvalenze da alienazioni:</u>	<u>24.397,22</u>
3.3.3.1.1		altri oneri straordinari	
	3.3.3.1.1.01	Imprevisti e Sopravvenienze Passive	9.415,86
		<u>Totale altri oneri straordinari:</u>	<u>9.415,86</u>
3.4.2.1.1		imposte sul reddito differite e antic.	
	3.4.2.1.1.01	Irap	120.000,00
		<u>Totale imposte sul reddito differite e antic.:</u>	<u>120.000,00</u>
		TOTALE COSTI:	<u>13.183.845,40</u>

Selezioni	Es. di competenza: 2014	Sezione bilancio: Attività	
	Tipo bilancio: Totale esercizio	Passività	
	Escludi conti non movimentati	Costi	
	Escludi importi a zero	Ricavi	
		Ordine	
		Valuta: EU	Cambio: 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.	Stato: Confermati	Selez. stampa: Completo	
Mastri	Conto	Descrizione conto	Importi in EU

RICAVI

4.1.1.1.1	ricavi vendite Italia		
4.1.1.1.1.01	Abbonamenti e Biglietti		1.967.873,28
4.1.1.1.1.02	Cessione Recite		949.518,55
4.1.1.1.1.03	Abbonamenti e Biglietti cinema		152.875,31
	Totale ricavi vendite Italia:		3.070.267,14
4.1.1.1.2	ricavi vendite estero		
4.1.1.1.2.01	Cessione Recite Estero		537.918,95
	Totale ricavi vendite estero:		537.918,95
4.1.1.1.3	ricavi da prestazione		
4.1.1.1.3.01	Prenotazione di Biglietti		24.874,32
4.1.1.1.3.02	Vendite di Programmi di sala		307,39
4.1.1.1.3.03	Ricavi da Coproduzione		360.676,94
4.1.1.1.3.05	Prestazioni per servizi gestionali		194.043,16
4.1.1.1.3.07	Personale Tecnico		75.960,42
4.1.1.1.3.08	Quote per Partecipazione Laboratorio		19.167,91
4.1.1.1.3.09	Addebito di Materiale Pubblicitario		2.933,70
4.1.1.1.3.11	Ricavi Ati Prospero (C.E. 1855/2006)		45.000,00
	Totale ricavi da prestazione:		722.963,84
4.1.5.1.1	altri ricavi e proventi		
4.1.5.1.1.01	Abbuoni Attivi		30,16
4.1.5.1.1.03	Erogazioni Liberali		149.000,00
4.1.5.1.1.05	Noleggio Teatri		311.368,88
4.1.5.1.1.07	Vigili del Fuoco		22.449,25
4.1.5.1.1.08	Prestazione Pubblicitaria		150.172,74
4.1.5.1.1.10	Ricavi Vari		6.260,80
4.1.5.1.1.11	Proventi Vari		277.181,79
4.1.5.1.1.12	Ricavi da prestazioni gratuite		76.043,10
4.1.5.1.1.16	Contributi non assoggettati a R.A.4%		400.357,85
4.1.5.1.1.19	Rimborso risarcimento danni		102,95
4.1.5.1.1.20	Noleggi		100,00
4.1.5.1.1.21	Contributi 5 x 1000		2.169,89
4.1.5.1.1.22	Utilizzo fondi		423.000,00
	Totale altri ricavi e proventi:		1.818.237,41
4.1.5.1.2	contributi in c/esercizio		
4.1.5.1.2.01	Contributo in Conto Esercizio		6.856.465,66
	Totale contributi in c/esercizio:		6.856.465,66
4.2.5.1.4	Da terzi		
4.2.5.1.4.01	Interessi Attivi		697,95
4.2.5.1.4.02	Interessi attivi da terzi		757,54
	Totale Da terzi:		1.455,49
4.3.2.1.1	plusvalenze da alienazioni		
4.3.2.1.1.01	plusvalenze da alienazioni		6.128,96
	Totale plusvalenze da alienazioni:		6.128,96
4.3.3.1.1	altri proventi straordinari		
4.3.3.1.1.01	Sopravvenienze Attive		10.256,03
	Totale altri proventi straordinari:		10.256,03

Selezioni

Es. di competenza: 2014

Sezione bilancio: Attività

Tipo bilancio: Totale esercizio

Passività

Costi

Escludi conti non movimentati

Ricavi

Escludi importi a zero

Ordine

Valuta: EU

Cambio:

1,000000

Compresi i saldi esercizio prec.

Stato: Confermati

Selez. stampa: Completo

Mastri	Conto	Descrizione conto	Importi in EU
--------	-------	-------------------	---------------

TOTALE RICAVI: 13.023.693,48

Diff. exerc.: 160.151,92

TOTALE A PAREGGIO: 13.183.845,40

Selezioni	Es. di competenza: 2014	Sezione bilancio: Attività		
	Tipo bilancio: Totale esercizio	Passività		
	Escludi conti non movimentati	Costi		
	Escludi importi a zero	Ricavi		
		Ordine	Valuta: EU	Cambio: 1,000000
Compresi i saldi esercizio prec.	Stato: Confermati		Selez. stampa: Completo	
Mastri	Conto	Descrizione conto		Importi in EU

ORDINE

5.1		Impegni per contratti di leasing		
	5.1.1	Impegni per contratti di leasing		59.458,50
		<u>Totale Impegni per contratti di leasing:</u>		<u>59.458,50</u>
5.2		A impegno per contratti di leasing		
	5.2.1	A impegno per contratti di leasing		-59.458,50
		<u>Totale A impegno per contratti di leasing:</u>		<u>-59.458,50</u>
5.3		Beni di terzi in leasing		
	5.3.1	Beni di terzi in leasing		60.000,00
		<u>Totale Beni di terzi in leasing:</u>		<u>60.000,00</u>
5.4		Cedenti beni in leasing		
	5.4.1	Cedenti beni in leasing		-60.000,00
		<u>Totale Cedenti beni in leasing:</u>		<u>-60.000,00</u>
			TOTALE ORDINE:	<u>0,00</u>

RIEPILOGO

TOTALE ATTIVITÀ:	12.713.175,05	TOTALE COSTI:	13.183.845,40
TOTALE PASSIVITÀ:	12.873.326,97	TOTALE RICAVI:	13.023.693,48
DIFFERENZA	-160.151,92	DIFFERENZA	-160.151,92